Contratação de serviço de vigilância desarmada para eventos no município de 

Pequeri de acordo com a demanda apresentada. 

FUNDAMENTO: Inciso II do art. 75 da Lei n.º 14.133/2021. 

FORNECEDOR: MINASEGURA SERVICOS DE SEGURANCA PRIVADA LTDA.  

CNPJ N°: 52.213.686/0001-00. 

VALOR TOTAL: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00.2.04.14.20.606.0014.1.0206; 

3.3.90.39.00.2.07.00.13..392.0010.2.0058. 

Considerando não haver previsão de contratação de objeto semelhante no presente 

exercício; 

Considerando que a presente contratação não supera o limite previsto no art.